
Oberbayern-München | Sommer 2015

Damen Bezirksliga Gr. 094
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Großhesselohe II (01021) 7 14:0 125:22 107:22 682:273
2 TC Gauting (01135) 7 10:4 94:53 84:51 582:455
3 HC Wacker München (01061) 7 10:4 82:65 77:60 567:467
4 TC Puchheim (02286) 7 8:6 80:67 77:60 558:492
5 TCE Gröbenzell (02133) 7 6:8 73:74 68:72 536:534
6 SV Hohenfurch (02162) 7 4:10 61:86 59:82 459:599
7 TSV Feldafing (02089) 7 4:10 51:96 52:88 464:593
8 TSV Milbertshofen (01074) 7 0:14 22:125 21:110 266:701

Spielleiter
Otto Niessner, 82418 Murnau, Am Ock 5
Tel: 08841 625207 / eMail: otto.niessner@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Großhesselohe II, Gauting, Wacker Mü. und Puchheim kommen in die neue S-BL, dazu 3 Landesliga-
Absteiger - Gröbenzell,Hohenfurch u. Feldafing bleiben in BL - Milbertshofen steigt in BK 1 ab. Alles vorläufig!
ONi. 07.10.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 02.05.2015 09:00 TSV Milbertshofen TC Großhesselohe II  0:21
So. 03.05.2015 09:00

09:00
TC Gauting
TC Puchheim

SV Hohenfurch
TSV Feldafing

 
 

19:2
18:3

Sa. 09.05.2015 15:00 HC Wacker München TCE Gröbenzell  19:2
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Hohenfurch
TSV Feldafing
TCE Gröbenzell
TC Gauting

TC Großhesselohe II
HC Wacker München
TC Puchheim
TSV Milbertshofen

 
 
 
 

0:21
9:12
10:11
14:7

Do. 14.05.2015 09:00 TC Puchheim TSV Milbertshofen  16:5
So. 17.05.2015 09:00

09:00
09:00

SV Hohenfurch
TC Großhesselohe II
TSV Feldafing

HC Wacker München
TC Gauting
TCE Gröbenzell

 
 
 

10:11
19:2
4:17

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Puchheim
TCE Gröbenzell
TSV Milbertshofen
TC Großhesselohe II

HC Wacker München
TC Gauting
SV Hohenfurch
TSV Feldafing

 
 
 
 

17:4
9:12
0:21
19:2

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Großhesselohe II
TSV Feldafing
SV Hohenfurch
HC Wacker München

TC Puchheim
TC Gauting
TCE Gröbenzell
TSV Milbertshofen

 
 
 
 

15:6
0:21
7:14
18:3

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TCE Gröbenzell
HC Wacker München
TC Puchheim
TSV Milbertshofen

TC Großhesselohe II
TC Gauting
SV Hohenfurch
TSV Feldafing

 
 
 
 

5:16
11:10
7:14
2:19

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Großhesselohe II
TC Gauting
SV Hohenfurch
TSV Milbertshofen

HC Wacker München
TC Puchheim
TSV Feldafing
TCE Gröbenzell

 
 
 
 

14:7
16:5
7:14
5:16

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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