## Oberbayern-München | Sommer 2015

## Damen Bezirksliga Gr. 094

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
	1	TC Großhesselohe II (01021)	7	14:0	125:22	107:22	682:273
	2	TC Gauting (01135)	7	10:4	94:53	84:51	582:455
	3	HC Wacker München (01061)	7	10:4	82:65	77:60	567:467
	4	TC Puchheim (02286)	7	8:6	80:67	77:60	558:492
	5	TCE Gröbenzell (02133)	7	6:8	73:74	68:72	536:534
	6	SV Hohenfurch (02162)	7	4:10	61:86	59:82	459:599
	7	TSV Feldafing (02089)	7	4:10	51:96	52:88	464:593
•	8	TSV Milbertshofen (01074)	7	0:14	22:125	21:110	266:701

Spi	ell	eite	
-----	-----	------	--

Otto Niessner, 82418 Murnau, Am Ock 5
Tel: 08841 625207 / eMail: otto.niessner@btv.de

## **Spielleiter-Information zur Gruppe**

Großhesselohe II, Gauting, Wacker Mü. und Puchheim kommen in die neue S-BL, dazu 3 Landesliga-Absteiger - Gröbenzell, Hohenfurch u. Feldafing bleiben in BL - Milbertshofen steigt in BK 1 ab. Alles vorläufig! ONi. 07.10.



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 02.05.2015 09:00	TSV Milbertshofen	TC Großhesselohe II	0:21
So. 03.05.2015 09:00	TC Gauting	SV Hohenfurch	19:2
09:00	TC Puchheim	TSV Feldafing	18:3
Sa. 09.05.2015 15:00	HC Wacker München	TCE Gröbenzell	19:2
So. 10.05.2015 09:00	SV Hohenfurch	TC Großhesselohe II	0:21
09:00	TSV Feldafing	HC Wacker München	9:12
09:00	TCE Gröbenzell	TC Puchheim	10:11
09:00	TC Gauting	TSV Milbertshofen	14:7
Do. 14.05.2015 09:00	TC Puchheim	TSV Milbertshofen	16:5
So. 17.05.2015 09:00	SV Hohenfurch	HC Wacker München	10:11
09:00	TC Großhesselohe II	TC Gauting	19:2
09:00	TSV Feldafing	TCE Gröbenzell	4:17
So. 14.06.2015 09:00	TC Puchheim	HC Wacker München	17:4
09:00	TCE Gröbenzell	TC Gauting	9:12
09:00	TSV Milbertshofen	SV Hohenfurch	0:21
09:00	TC Großhesselohe II	TSV Feldafing	19:2
So. 21.06.2015 09:00	TC Großhesselohe II	TC Puchheim	15:6
09:00	TSV Feldafing	TC Gauting	0:21
09:00	SV Hohenfurch	TCE Gröbenzell	7:14
09:00	HC Wacker München	TSV Milbertshofen	18:3
So. 28.06.2015 09:00	TCE Gröbenzell	TC Großhesselohe II	5:16
09:00	HC Wacker München	TC Gauting	11:10
09:00	TC Puchheim	SV Hohenfurch	7:14
09:00	TSV Milbertshofen	TSV Feldafing	2:19
So. 05.07.2015 09:00	TC Großhesselohe II	HC Wacker München	14:7
09:00	TC Gauting	TC Puchheim	16:5
09:00	SV Hohenfurch	TSV Feldafing	7:14
09:00	TSV Milbertshofen	TCE Gröbenzell	5:16

## Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









